
Prawa miejskie - 1339

UCHWAŁA Nr XL l 334 l 13

Rady Miasta Sanoka
zdnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie sprzedaĘ nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnta 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z200lr. Nr 142 poz.159l z pożn. zm.) orazart.13 ust. 1,

art,37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia I997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz, U.
zż0l0t. Nr 102 poz.65I zpożn, zm.)

Rada Miasta Sanoka
uchwala, co następuje:

§1
Wyrazic zgodę na sprzedaż w drodze przetatgu nieruchomości stanowiących

własność Gminy Miasta Sanoka, połozonych w Sanoku, obręb Wójtowstwo, oznaczonych
jako działki nr:
-688/10 o powierzchni 0,1084 ha
-688/11 o powierzchni 0,1132 ha
-688112 o powierzchni 0,1056 ha
-688/13 o powierzchni 0o0823 ha
-688114 o powierzchni 0,0829 ha
-688/15 o powierzchni 0,0818 ha
-688/16 o powierzchni 0,0953 ha
-688117 o powierzchni 0,1026 ha
-688/18 o powierzchni 0,1020 ha
-688/19 o powierzchni0,2719 ha
-688120 o powierzchni 0o1070 ha
-68812l o powierzchni 0,1107 ha
-688122 o powierzchni 0,0911 ha
-688123 o powierzchni 0,0703 ha
-688124 o powierzchni 0,0701 ha
-688125 o powierzchni 0,0815 ha
-688126 o powierzchni 0,1020 ha
dla których prowadzona j est księga wieczysta KS 1 5/0005 632210 .

§2
Wykonanie uchwały powierza się Brulttistrzowi Miasta Sanoka.

Przewodn
Rady

§3
uchwała wchodzi rł, zycie z clnicnl podjęcia.

Jan


